D o0 ¢ YHuBep3urteT y Huuy
- EKOHOMCKH ®PAKYJTET

OBABEIITEIE

0 BUCHMHM HaKHa/le 3a nosarawe ucnurtay JYHCKOM vcIUTHOM POKY
mwkosicke 2015/2016. rogune (PEJOBAH ucnuTHU poK )

a) CtyaeHTH KOju ce puMHAHCHPpaAjy U3 OylieTa

e [IpujaBa ucnura g0 Tpeher nyra (npeko crya. web cepsuca) ..6ecnjiaTHa
e YeTBpTa M CBaKa HAPEAHA NMPHUJABA MCITUTA .eoverserserssssssssarsasssnssassans 1000 guH.

6) CamodpuHaHcupajyhu cTyaeHTH

e [IpujaBa ucnuTa U3 NpejMeTa KOjH Cy CJAyLIaHU NIPBU NyT y nposiehHom
ceMeCcTpy WIK. 2015/2016. TOAMHE ....oovsmsmssmsessumsesssssssssssssssssssassnssnss 6ecmiaTHa
® JIPHJABA MCIIMTA cuevrersanssessassassssssassasssssssssasssssssssasssssssssasssssssssassssssnssassssssas 1000 guH.

B) AIICO/IBEHTH I10 CTAPOM CTY/MjCKOM IpOrpamy:
[pujaBa UCIUTA 0 UCTEKY AMICOBEHTCKOT CTAMKA urevssmreessessssmesssmessssssssssssssssssssssns 1500 auH.

r) CBM CTyJeHTH
HakHazHa npujaBa ucnurta 40 07.06.2016.TOJUHE ......ccovevvererencrrenes neHa ucnuta + 1000 guH.

Yniata ce Bpuiy Ha »kupo payyH ExkoHomckor ¢akysrera 6poj 840-1683666-17,
ca cieaehum no3uBom Ha 6poj:

- 3a CTyA€HTe OCHOBHMX aKaJleMCKHUX CTyAuja: 12 -BPOJ UHAEKCA - 201507
- 32 CTyAeHTe OCHOBHUX cTyauja(crapu nporpam): 42 -BPOJ UHJAEKCA - 201507

[IpujaBa ucnura Bpmu ce og 30.05.2016. g0 03.06.2016. rogune.
HUcnutH ce oapxkasajy o 10.06.2016. o 07.07.2016. roauHe.

HAIIOMEHA: CamodpuHaHcupajyhu cTtyaeHTH Koju cy npBu nyt ynucaau I, II, 111
wiu IV roaguHy cryamja, Mory 6e3 HaJoOKaHJAe JAa npujaBe ucnurte u3 2., 4., 6.
OJHOCHO 8. ceMecTpa (MCIMTM U3 NpeaMeTa KOjU Cy NPBU NYyT CAyLlIaId y
nposiehHom cemectpy mk. 2015/2016. rogvHe) y jyHCKOM M CeNTeMOApCKOM
WCIIMTHOM POKY IKoJicke 2015/2016. roaviHe.

IloB/1ayewe UCIIUTA KAO0 M HAKHAJHA NpHjaBa ucnuta HaKOH 07.06.2016. Huje
Ao03Bo/beHa. [IpuiMkoM mnonywaBama yIUIATHULE 00aBe3HO HaBeCTH
oarosapajyhu mo3uB Ha 6poj.

Y Huuy, 30.05.2016. rop, N3 EBUAEHUUNJE CTYIEHATA



Universiteti né Nish
FAKULTETI EKONOMIK

LAJMERIM

pér lartésiné e pagesés qé duhet béré pér t’iu nénshtruar provimeve né afatin e QERSHORITnéE vitin shkollor 2015/2016 (afat i
RREGULLT)

a) Studentet te cilet financohen nga buxheti
e Paraqitja e provimeve deri ne heren e trete (permes web sherbimit
studentor) pa pagese
e Paragqitja e katert dhe qdo tjeter e ardhshme........................ 1000 din.

b) Studentet e vetefinancuar
e Paragqitja e provimeve nga lendet ge jane ndegjuar per here te pare ne semestrin pranveror te vitit
shk.2015/2016 pa pagese
e Paragqitja e provimeve 1000 din.

¢) Apsolventet sipas programit te vjeter te studimeve
Paraqitja e provimeve pas skadimit te stazhit te apsolventeve.....1500 din.

d) Té gjithé studentét
Paragqitja shtesé e provimeve deri mé 07.06.2016...¢mimi i provimit + 1000 din.

Pagesa behet ne xhirollogarine e Fakultetit Ekonomik numer 840-1683666-17, me numrin e references ne vazhdim:

- Per studentet e studimeve themelore akademike: 12 -=NUMRI | INDEKSIT — 201507
- Per studentet e studimeve themelore (programi i vjeter) 42 -NUMRI | INDEKSIT — 201507

Paragqitja e provimeve behet prej 30.05.2016. deri me 03.06.2016.

Provimet do te mbahen prej 10.06.2016. deri me 07.07.2016.

VEREJTJE: Studentet e vetefinancuar te cilet per here te pare e kane regjistruar vitin e I, I1, I1I ose te IV te studimeve
munden pa kompensim ti paraqesin provimet nga semestri i 2., 4., 6. perkatesisht i 8. (provimet nga lendet qe i kane ndegjuar
per here te pare ne semestrin pranveror te vitit shkollor 2015/2016) ne afatin e gershorit dhe te shtatorit te provimeve te vitit

shkollor 2015/2016.

Terheqja e provimit si dhe paraqitja e mevonshme e provimit pas dates 07.06.2016. nuk eshte e lejuar. Me rastin e plotesimit te
fletepageses domosdoshmerisht te ceket numri i references i pershtatshem.

Né Nish, 30.05.2016. NGA EVIDENCA E STUDENTEVE



